
 

	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Via Carotenuto 30” 

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA 
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel. 065258824  

e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it  
CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 

 

ALLA DOCENTE DANIELA MONTANUCCI 

ALLA DOCENTE TIZIANA GENTILI  

AL SIG. GINO TOSCANI 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB  

 
OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute. Avviso 
Prot. n. 5594/U del 22/09/2020.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il proprio provvedimento di indizione della selezione Prot. n. 5594/U del 22/09/2020 per la 
concessione in uso di locali scolastici per il servizio di pre- e post e dopo scuola a.s. 2020-2021;  

DISPONE 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita: 
Docente Daniela Montanucci - presidente; 
Docente Tiziana Gentili – commissario/segretario 
Sig. Gino Toscani, commissario.  
 

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 
indicati nell'avviso pubblico di selezione. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno pubbliche, verranno verbalizzate e si 

I. C. VIA CAROTENUTO 30
C.F. 97664140585 C.M. RMIC8CZ006
istsc_RMIC8CZ00 - Ufficio Protocollo

Prot. 0006171/U del 06/10/2020 18:32:20
V.9 - Prescuola e attività parascolastiche



 

	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Via Carotenuto 30” 

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA 
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel. 065258824  

e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it  
CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 

 

concluderanno con la stesura della graduatoria delle offerte ricevute, con l’indicazione dei relativi 
punteggi complessivi.  

Art.3  

L’apertura delle buste sarà effettuata il 08/10/2020 alle ore 13.45. 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre le ore 16:00 del 08/10/2020. Ai 
componenti della Commissione non compete alcun compenso. 

 

                    Il Dirigente Scolastico  
      Prof.ssa Eugenia Rigano 

                  (Firma sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993)  
 

 
 
 
 
 
 

dany
07/10/2020

dany
07/10/2020


